
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 101242F na terenie miasta Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej publicznej drogi gminnej na terenie miasta Jasień nr 101242F o łącznej 

długości 1,089 km, nr działki 450. 

§ 2. Przebieg drogi 101242F – ul. Żarska – określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr X/74/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 101242F  na terenie miasta Jasień. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Gotfryd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 300



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/93/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej nr 101242F 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 300


		2025-02-06T15:13:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




